望谟县2021年本科农村订单定向免费医学毕业生拟聘人员名单公示

根据贵州省卫生健康委员会、省委机构编制委员会办公室、省教育厅、省财政厅、省人力资源和社会保障厅、省中医药管理局《关于做好我省2021年本（专）科农村订单定向免费医学毕业生就业工作的意见》（黔卫健发〔2021〕8号）文件规定，望谟县2021年农村订单定向免费医学本科毕业生21人经体检、政审合格，现将拟聘人员名单进行公示，公示时间：2021年8月25日—2021年9月2日（共7个工作日）。若对公示名单有异议，请在公示期内以书面形式向望谟县人力资源和社会保障局进行反映，反映情况必须真实，反映材料必须署真实姓名，否则视为反映无效。公示名单如下：

	姓 名
	性别
	毕业院校
	拟聘(定向）单位

	周丰艳
	女
	贵州医科大学
	麻山镇卫生计生院（麻山镇卫生院）

	黄定义
	男
	贵州医科大学
	麻山镇卫生计生院（麻山镇卫生院）

	杨雨
	女
	贵州医科大学
	大观镇卫生计生院（大观镇卫生院）

	安辉
	男
	遵义医科大学
	大观镇卫生计生院（大观镇卫生院）

	段运分
	女
	贵州医科大学
	新屯街道卫生计生院（新屯街道社区卫生服务中心）

	柳应菊
	女
	贵州医科大学
	新屯街道卫生计生院（新屯街道社区卫生服务中心）

	冉孟丽
	女
	贵州医科大学
	新屯街道卫生计生院（新屯街道社区卫生服务中心）

	简寒鹏
	男
	贵州医科大学
	新屯街道卫生计生院（新屯街道社区卫生服务中心）

	向代湘
	女
	贵州医科大学
	新屯街道卫生计生院（新屯街道社区卫生服务中心）

	梁小米
	女
	遵义医科大学
	桑郎镇卫生计生院（桑郎镇中心卫生院）

	罗兴息
	女
	遵义医科大学
	桑郎镇卫生计生院（桑郎镇中心卫生院）

	姚长香
	女
	贵州中医药大学
	王母街道卫生计生院（王母街道社区卫生服务中心）

	韦昌庭
	男
	遵义医科大学
	平洞街道卫生计生院（平洞街道社区卫生服务中心）

	岑英慧
	女
	遵义医科大学
	乐元镇卫生计生院（乐元镇中心卫生院）

	王文红
	男
	遵义医科大学
	边饶镇卫生计生院（边饶镇中心卫生院)

	伍应平
	男
	遵义医科大学
	边饶镇卫生计生院（边饶镇中心卫生院)

	杨已人
	女
	贵州中医药大学
	边饶镇卫生计生院（边饶镇中心卫生院)

	韦昌青
	女
	贵州医科大学
	油迈乡卫生计生院(油迈瑶族乡卫生院）

	伍江林
	男
	贵州医科大学
	油迈乡卫生计生院(油迈瑶族乡卫生院）

	孙倩
	女
	遵义医科大学
	乐旺镇卫生计生院（乐旺镇中心卫生院）

	刘胜船
	男
	遵义医科大学
	乐旺镇卫生计生院（乐旺镇中心卫生院）

咨询电话：0859—4615232，0859—4616640；
举报电话：0859—4610706。
望谟县人力资源和社会保障局
2021年8月25日